
ZARZĄDZENIE NR 92/21 
WÓJTA GMINY NOWY DWÓR 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Dwór na 2021 r. 

Na podstawie art. 257 i art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) i § 10 uchwały Nr XIV/111/20 Rady Gminy Nowy Dwór z dnia 29 grudnia 2020 r.,  
zarządzam co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 1 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 

§ 3. Aktualny plan  budżetu  po zmianach: 

1. Plan dochodów ogółem: 15 015 423 zł, w tym: 

a) Dochody bieżące: 12 460 838 zł 

b) Dochody majątkowe: 2 554 585 zł 

2. Plan wydatków ogółem: 15 504 054 zł, w tym: 

a) Wydatki bieżące: 11 813 375 zł 

b) Wydatki majątkowe: 3 690 679 zł 

§ 4. Objaśnienia dokonanych zmian zawarto w załączniku Nr 3 do zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia. 

 

   

Wójt 
 
 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C941D8-1844-48AE-B541-FE1FBEC4CC92. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

855 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

85501 -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

razem: -70 000,00 0,00

0,00 0,00

-70 000,00 0,00

0,00 0,00

bieżące

3 4 5

8 804 612,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

§

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Rodzaj zadania: Własne

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po

zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

8 804 612,00

0,00

2060

Świadczenie wychowawcze 2 039 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące
z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2 039 000,00

bieżące 3 726 226,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

majątkowe

majątkowe 2 554 585,00 2 554 585,00

2 399 085,00

Plan po
zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

Ogółem: 15 085 423,00 15 015 423,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 399 085,00 2 399 085,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Rodzina 2 920 516,00 2 850 516,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

1 969 000,00

0,00

1 969 000,00

3 656 226,00

0,00

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 92/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 15 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C941D8-1844-48AE-B541-FE1FBEC4CC92. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 301 064,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 298 064,00 1 298 064,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 717 652,00 340 362,00 339 362,00 193 300,00 146 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-3 325,00 -3 325,00 -3 325,00 0,00 -3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325,00 3 325,00 0,00

2 717 652,00 337 037,00 336 037,00 193 300,00 142 737,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 615,00 2 380 615,00 0,00

2 717 652,00 340 362,00 339 362,00 193 300,00 146 062,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

-3 325,00 -3 325,00 -3 325,00 0,00 -3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325,00 3 325,00 0,00

2 717 652,00 337 037,00 336 037,00 193 300,00 142 737,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 2 380 615,00 2 380 615,00 0,00

99 175,00 99 175,00 99 175,00 0,00 99 175,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 325,00 -3 325,00 -3 325,00 0,00 -3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

95 850,00 95 850,00 95 850,00 0,00 95 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 377 290,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 377 290,00 2 377 290,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325,00 3 325,00 0,00

2 380 615,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 380 615,00 2 380 615,00 0,00

170 538,00 158 538,00 128 538,00 60 675,00 67 863,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 538,00 158 538,00 128 538,00 60 675,00 67 863,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,000,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

754

2 377 290,00

3 325,00

0,00

2 380 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

3 325,00

2 380 615,00

0,00

0,00

0,00

600

60016

4210

6057

z tego:

Zmiany w planie wydatków budżetowych na 2021 rok

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa Plan
Wydatki bieżące wydatki 

jednostek
budżetowych

4

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Wydatki razem:

Rodzaj zadania:

Z tego:

z tego:

z tego: z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
zakup i

objęcie akcji i
udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

17

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

w tym:

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17

2 377 290,00

0,00

3 325,00

2 380 615,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Transport i łączność

Drogi publiczne gminne

Zakup materiałów i
wyposażenia

Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

Bezpieczeństwo publiczne i
ochrona przeciwpożarowa

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

po zmianach

zmniejszenie

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 92/21

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 15 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C941D8-1844-48AE-B541-FE1FBEC4CC92. Podpisany Strona 1



158 538,00 158 538,00 128 538,00 60 675,00 67 863,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 538,00 158 538,00 128 538,00 60 675,00 67 863,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 280,00 29 280,00 29 280,00 0,00 29 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-100,00 -100,00 -100,00 0,00 -100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 180,00 29 180,00 29 180,00 0,00 29 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 546 764,00 8 157 474,00 7 010 817,00 4 655 026,00 2 355 791,00 282 500,00 674 157,00 0,00 0,00 190 000,00 2 389 290,00 2 389 290,00 0,00

-3 425,00 -3 425,00 -3 425,00 0,00 -3 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 425,00 100,00 100,00 0,00 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 325,00 3 325,00 0,00

10 546 764,00 8 154 149,00 7 007 492,00 4 655 026,00 2 352 466,00 282 500,00 674 157,00 0,00 0,00 190 000,00 2 392 615,00 2 392 615,00 0,00

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

2 920 516,00 2 920 516,00 51 751,00 30 200,00 21 551,00 0,00 2 868 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 850 516,00 2 850 516,00 51 751,00 30 200,00 21 551,00 0,00 2 798 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 039 000,00 2 039 000,00 17 331,00 12 000,00 5 331,00 0,00 2 021 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 969 000,00 1 969 000,00 17 331,00 12 000,00 5 331,00 0,00 1 951 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 021 669,00 2 021 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 021 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 951 669,00 1 951 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 951 669,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 726 226,00 3 726 226,00 835 291,00 68 246,00 767 045,00 0,00 2 890 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-70 000,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 656 226,00 3 656 226,00 835 291,00 68 246,00 767 045,00 0,00 2 820 935,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

przed zmianą 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

0,00

19

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

0,00

0,00

75412

4210

Rodzaj zadania:

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

4360

Wydatki bieżące
Plan

1 4 17

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Własne

Nazwa

4

Dział Nazwa
Wydatki bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

855

85501

3110

Wydatki razem:

przed zmianą

Plan

po zmianach

Opłaty z tytułu zakupu usług
telekomunikacyjnych

zmniejszenie

zwiększenie

Wydatki razem:

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Rodzaj zadania: Zlecone

Rozdział
§
/

grupa

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

17

0,00

0,00

0,00

0,00

2 377 290,00

0,00

3 325,00

zmniejszenie

przed zmianą

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

Rodzina
zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenie wychowawcze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Świadczenia społeczne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

2 380 615,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Ochotnicze straże pożarne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C941D8-1844-48AE-B541-FE1FBEC4CC92. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 92/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór 

z dnia 15 listopada 2021 r. 

 

 

 

OBJAŚNIENIA: 

 

 

 

 

 

 

Zmiany w zakresie dochodów: 

 

 Zmniejszenie planu dochodów bieżących o kwotę 70 000 zł w rozdz. rozdziale 85501 

„Świadczenie wychowawcze” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.654.2021.WM 

 

 

 

Zmiany w zakresie wydatków: 

 

 

 Zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 70 000 zł w rozdz. rozdziale 85501 

„Świadczenie wychowawcze” na podstawie decyzji Wojewody Podlaskiego FB-

II.3111.654.2021.WM 

 Pozostałe zmiany polegają na przesunięciu planu wydatków pomiędzy paragrafami 

w ramach tego samego działu w zakresie własnych zadań bieżących i majątkowych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Wójt 

Andrzej Humienny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 12C941D8-1844-48AE-B541-FE1FBEC4CC92. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 1 Litera b

	Paragraf 3 Ustęp 2
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 3 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 15 listopada 2021 r.
	Zalacznik 2 Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 92/21 

Wójta Gminy Nowy Dwór

z dnia 15 listopada 2021 r.
	Zalacznik 3

